Behandlungspreise in der Ubersicht:

Gesetzliche KV

) 5 1,4-fache
_ Vergiitung Vergutung Vergiitun
Leistung nach GKV nach GKV p|.|$51059

bis zum 30.11.21 abdem 01.12.21 ab dem 01.01.22

Krankengymnastik

Manuelle Therapie

Klassische Massagetherapie

KG auf neurophys.Basis

Man. Lymphdrainage 30 min.

Man. Lymphdrainage 45 min.

Man. Lymphdrainage 60 min.

21,11 €

25,35 €

15,40 €

33,52 €

25,62 €

38,42 €

51,23 €

24,08 €

28,92 €

17,57 €

38,24 €

29,23 €

43,83 €

58,45 €

34,00 €

40,00 €

25,00 €

53,00 €

40,00 €

60,00 €

80,00 €



